جنبش جمهوريخواهان دموكرات و لائيك ايران، به مناسبت روز جهانی
کارگر، بار ديگر بر تعهد همه جانبهی خود در دفاع و پشتیبانی از
مبـارزات کـارگران و مـزدبگیران و جنبشهـای مـدنی علیـه نظـام
تمامیتخواه جمهوری اسلامی تاكيد ورزیده و تلاش میکند صدای آنان

در خارج از کشور باشد.

جنبش جمهوری خواهان دموكرات و لائيك ايران
۱ مه ۲۰۲۲ – ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱

اثـرات نامسـاوی جنـگ در سیسـتم
بینالمللی

افغانی کردن اوکراین، یک استراتژی ممکن